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W roku 2008 przez zarząd koła nr78 przy KWK JAS-MOS i za zgodą władz PZW z Okręgu
katowickiego- rejonu VI została podjęta decyzja o wytyczeniu 32 działek wędkarskich w Bukowie
na terenie stanicy.

Pierwsi działkowicze jeszcze przed zimą przyciągneli swe przyczepki. 
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W 2009 roku ruszyły pełną parą prace związane z zagospodarowaniem tych działek. Zarząd koła
nr 78 podjął działania zmierzające do tego,by mieć własne przyłącze prądu dla stanicy,a
dzierżawcy zaczęli pomału urządzać swoje działeczki (zdjęcia w naszej galerii ).

Jeszcze przed nastaniem zimy zakończono prace ziemne przy kopaniu wykopów i układaniu kabli.
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W roku 2010 (wiosną) zakończono wszystkie prace związane z doprowadzeniem prądu i wody na
działki. Następnym etapem będzie utwardzenie drogi dojazdowej do działek, znajdującej się na
terenie stanicy, a prowadzącej również na brzeg ''pod topolami''.

 



W maju  utwardzono drogę,można powiedzieć w przededniu powodzi. 

 

W sierpniu działkowicze mogli przeczytać pierwsze ogłoszenia na nowej tablicy umieszczonej na
ścianie budynku toalet.  Między innymi  o organizowanym ognisku dla  działkowiczów i ich rodzin. 

W sobotę 14 sierpnia 2010r  o godzinie 18.00-tej zapłonęło pierwsze ognisko dla naszej małej
społeczności.Sami zainteresowani zebrali środki na poczęstunek przy ognisku,porąbali gałęzie
wycięte  przy porządkowaniu stanowisk , pomagali ustawiać stoły a także zorganizowali własny
sprzęt nagłaśniajacy oraz płyty z muzyką. Impreza była udana. Pogoda dopisała,a przy
pożegnaniu wszyscy zgodnie stwierdzili ,że nie będzie ostatnia (zdjęcia w naszej galerii ).
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Dnia 25.09.2010 działkowicze symbolicznie pożegnali Zawodami Wędkarskimi i zabawą przy
ognisku sezon wędkarski 2010r.Po zaciętej walce okazało się ,że najlepszymi wędkarzami 2010
wśród działkowiczów są państwo Anna i Zbigniew Skowronkowie.
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Rok 2011, to głównie upiększanie działeczek.Budujemy zadaszenia, werandy ,sadzimy
roślinki.Ogradzamy działeczki ,aby nasze pieski nikomu nie przeszkadzały. Ogólnie mamy coraz



piękniejsze otoczenie dla naszych
wypadów nad wodę. Dla dzieci powstaje plac zabaw, który umili im czas gdy my grilujemy i100_3293_kopiowanie_kopiowanie_kopiowanie.jpgImage not found or type unknown
wędkujemy. 
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